РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОМИНУСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2021                              с. Малая Минуса                                   № 13-п

 О внесении изменений в постановление №137-П от 19.12.2017 «Об
утверждении Положения «О системе оплаты труда работников
администрации Маломинусинского сельсовета, не относящихся к
муниципальным должностям, должностям муниципальной службы (в
редакции постановлений № 25-П от 22.05.2018, №44-П от 10.08.2018, №3-
П от 17.01.2019, №86-П от 26.09.2019, №3-П от 03.02.2020, №20-П от
14.05.2020, № 46-П от 30.09.2020)»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 8-3437
«О внесении изменений в статью 4 Закона Красноярского края «О
системах оплаты труда работников краевых государственных
учреждений»», со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 17, 31 Устава Маломинусинского сельсовета
Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 137-П от 19.12.2017 «О
системе оплаты труда работников администрации Маломинусинского
сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям
муниципальной службы (в редакции постановлений № 25-П от 22.05.2018,
№44-П от 10.08.2018, №3-П от 17.01.2019, №86-П от 26.09.2019, №3-П от
03.02.2020, №20-П от 14.05.2020, № 46-П от 30.09.2020)»:

- в подпункте 5.6.4., пункта 5 второй абзац читать в следующей
редакции:

«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы
составляет 20 468 рублей»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на главного бухгалтера.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Маломинусинский вестник» и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года

Глава                                                                                           К. В. Сургутская